VERKSAMHETER 12 751 12 117 24 786 20 891 19 338

Nederländerna
Mobil 1 798 1 387 2 899 2 208 1 970
Fast bredband 990 1 062 2 050 2 167 2 318
Fast telefoni 90 113 197 261 333
Övrig verksamhet 246 256 503 540 552
Summa omsättning Nederländerna 3 124 2 818 5 649 5 176 5 173
Koncernintern försäljning, eliminering –19 –11 –23 –11 –2
Summa extern omsättning Nederländerna 3 105 2 807 5 626 5 165 5 171

Väsentliga förändringar sedan den 30 juni 2018
Den 10 juli 2018 meddelades att Tele2s omrevision av finansiella rapporter inför inlämning av
fusionsdokument i USA avseende den fusion, som detta Fusionsdokument avser, hade slutförts.
Den 10 augusti 2018 meddelade Tele2 att Kinnevik utsett Georgi Ganev till medlem av Tele2 AB:s
valberedning istället för Cristina Stenbeck.

Information till aktieägarna i Tele2 AB (publ) och Com Hem Holding AB (publ)  5

Sammanfattning

B.8 Utvald proformaredovisning Koncernproformaresultaträkning i sammandrag för sexmånadersperioden
som avslutades den 30 juni 2018

Miljoner SEK (utom när belopp för procent och per aktie anges)

Historisk finansiell information Proforma-
justeringar

– Fusion

Koncern
resultaträkning

proforma Tele2 Com Hem

KVARVARANDE VERKSAMHETER
Nettoomsättning 12 751 3 599 – 16 350
Kostnader för sålda tjänster och utrustning –7 492 –1 990 –388 –9 870
Bruttoresultat 5 259 1 609 –388 6 480
Försäljningskostnader –2 016 –951 – –2 967
Administrationskostnader –1 086 –217 –24 –1 327
Resultat från andelar i joint ventures och intresseföretag 14 – – 14
Övriga rörelseintäkter 106 – – 106
Övriga rörelsekostnader –233 –5 160 –78
Rörelseresultat 2 044 436 –252 2 228
Ränteintäkter 12 – – 12
Räntekostnader –180 –223 –49 –452
Övriga finansiella poster –165 – 14 –151
Resultat efter finansiella poster 1 711 213 –287 1 637
Inkomstskatt –416 –21 63 –374
PERIODENS RESULTAT FRÅN KVARVARANDE
VERKSAMHETER 1 295 192 –224 1 263

HÄNFÖRLIGT TILL
Moderbolagets aktieägare 1 257 192 –224 1 225
Innehav utan bestämmande inflytande 38 – – 38
PERIODENS RESULTAT 1 295 192 –224 1 263

Resultat per aktie
Antal aktier, vägt genomsnitt 502 895 254 – 183 441 585 686 336 839
Antal aktier, efter utspädning, vägt genomsnitt 506 057 689 – 183 441 585 689 499 274

Resultat per aktie, kr 2,50 – –0,72 1,78
Resultat per aktie, efter utspädning, kr 2,49 – –0,71 1,78

Koncernproformaresultaträkning i sammandrag för året som avslutades den 31 december 2017

Miljoner SEK (utom när belopp för procent och per aktie anges)

Historisk finansiell information Proforma-
justeringar

– Fusion

Koncern
resultaträkning

proforma Tele2 Com Hem

KVARVARANDE VERKSAMHETER
Nettoomsättning 24 786 7 136 – 31 922
Kostnader för sålda tjänster och utrustning –14 610 –4 039 –775 –19 424
Bruttoresultat 10 176 3 097 –775 12 498
Försäljningskostnader –4 223 –1 867 – –6 090
Administrationskostnader –2 432 –330 –48 –2 810
Övriga rörelseintäkter 134 34 – 168
Övriga rörelsekostnader –69 –22 20 –71
Rörelseresultat 3 586 912 –803 3 695
Ränteintäkter 24 3 – 27
Räntekostnader –342 –308 –70 –720
Övriga finansiella poster –338 –104 – –442
Resultat efter finansiella poster 2 930 503 –873 2 560
Inkomstskatt –519 –132 197 –454
PERIODENS RESULTAT FRÅN KVARVARANDE
VERKSAMHETER 2 411 371 –676 2 106

HÄNFÖRLIGT TILL
Moderbolagets aktieägare 2 383 371 –676 2 078
Innehav utan bestämmande inflytande 28 – – 28
PERIODENS RESULTAT 2 411 371 –676 2 106

Resultat per aktie
Antal aktier, vägt genomsnitt 502 614 759 – 183 441 585 668 056 344
Antal aktier, efter utspädning, vägt genomsnitt 505 637 139 – 183 441 585 689 078 724

Resultat per aktie, kr 4,79 – –1,76 3,03
Resultat per aktie efter utspädning, kr 4,78 – –1,76 3,02

6  Information till aktieägarna i Tele2 AB (publ) och Com Hem Holding AB (publ)

Sammanfattning

B.8 Utvald proformaredovisning, forts. Koncernproformabalansräkning i sammandrag per den 30 juni 2018

Miljoner SEK

Historisk finansiell information Proforma-
justeringar

– Fusion

Koncern-
proforma-

balansräkning Tele2 Com Hem

TILLGÅNGAR
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Goodwill 5 683 11 321 15 460 32 464
Övriga immateriella
anläggningstillgångar 4 075 4 324 11 380 19 779
Immateriella tillgångar 9 758 15 645 26 840 52 243
Materiella tillgångar 8 698 1 448 – 10 146
Finansiella tillgångar 939 – – 939
Tillgångsförda kontraktskostnader 327 – – 327
Uppskjutna skattefordringar 1 864 – – 1 864
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 21 586 17 093 26 840 65 519

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager 797 – – 797
Kortfristiga fordringar 6 766 537 – 7 303
Kortfristiga placeringar 70 – – 70
Likvida medel 248 410 – 658
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 7 881 947 – 8 828

TILLGÅNGAR SOM INNEHAS FÖR FÖRSÄLJNING 10 530 – – 10 530
TILLGÅNGAR 39 997 18 040 26 840 84 877

EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Hänförligt till moderbolagets aktieägare 16 782 3 132 17 610 37 524
Innehav utan bestämmande inflytande – 80 – – –80
EGET KAPITAL 16 702 3 132 17 610 37 444

LÅNGFRISTIGA SKULDER
Räntebärande skulder 11 044 10 430 6 546 28 020
Ej räntebärande skulder 988 670 2 504 4 162
LÅNGFRISTIGA SKULDER 12 032 11 100 9 050 32 182

KORTFRISTIGA SKULDER
Räntebärande skulder 2 607 1 100 – 3 707
Ej räntebärande skulder 6 536 2 708 180 9 424
KORTFRISTIGA SKULDER 9 143 3 808 180 13 131

SKULDER KNUTNA TILL TILLGÅNGAR SOM INNEHAS FÖR
FÖRSÄLJNING 2 120 – – 2 120
EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 997 18 040 26 840 84 877

B.9 Resultatprognos Tele2s EBITDA för helåret som avslutas den 31 december 2018 förväntas ligga i intervallet 6,8–7,1
miljarder kronor.

B.10 Anmärkningar i revisionsberättelsen Ej tillämplig. Det finns inte några anmärkningar i revisionsberättelserna.

B.11 Otillräckligt rörelsekapital Ej tillämplig. Tele2 anser att det befintliga rörelsekapitalet är tillräckligt för att tillgodose Tele2 behov
under den kommande tolvmånadersperioden.

Information till aktieägarna i Tele2 AB (publ) och Com Hem Holding AB (publ)  7

Sammanfattning

Avsnitt C – Värdepapperen
C.1 Slag av värdepapper B-aktier i Tele2 AB (publ), organisationsnummer 556410-8917. ISIN-koden förB-aktier är

[…]

koncerninformation och annan information”,”Information om
Com Hem – Utvald historisk finansiell koncerninformation och
annan information”, ”Information om Tele2 – Tele2s verksamhet”,
”Information om Com Hem – Com Hems verksamhet” samt Tele2s
historiska koncernredovisning per och för året som avslutades
den 31 december 2017, som är inkluderad på annan plats i detta
Fusionsdokument, och Tele2s historiska koncernredovisning i
sammandrag per och för sexmånadersperioden som avslutades
den 30 juni 2018, Com Hems historiska koncernredovisning
per och för året som avslutades den 31 december 2017 och Com
Hems historiska koncernredovisning i sammandrag per och för
sexmånadersperioden som avslutades den 30 juni 2018, som är
införlivade i detta Fusionsdokument genom hänvisning.

72  Information till aktieägarna i Tele2 AB (publ) och Com Hem Holding AB (publ)

Nya Tele2s proformaredovisning

Koncernproformaresultaträkning i sammandrag
för sexmånadersperioden som avslutades den 30 juni 2018

Historisk finansiell information

Miljoner SEK (utom när belopp för procent och per aktie anges) Tele2 Com Hem (Not 2)
Proformajusteringar

– Fusion (Not 3) Not
Koncernresultaträkning

proforma

KVARVARANDE VERKSAMHETER
Nettoomsättning 12 751 3 599 – 16 350
Kostnader för sålda tjänster och utrustning –7 492 –1 990 –388 3 (A) –9 870
Bruttoresultat 5 259 1 609 –388 6 480
Försäljningskostnader –2 016 –951 – –2 967
Administrationskostnader –1 086 –217 –24 3 (i) –1 327
Resultat från andelar i joint ventures och intresseföretag 14 – – 14
Övriga rörelseintäkter 106 – – 106
Övriga rörelsekostnader –233 –5 160 3 (ii) –78
Rörelseresultat 2 044 436 –252 2 228
Ränteintäkter 12 – – 12
Räntekostnader –180 –223 –49 3 (iii) –452
Övriga finansiella poster –165 – 14 3 (ii) –151
Resultat efter finansiella poster 1 711 213 –287 1 637
Inkomstskatt –416 –21 63 3 (iv) –374
PERIODENS RESULTAT FRÅN KVARVARANDE VERKSAMHETER 1 295 192 –224 1 263

HÄNFÖRLIGT TILL
Moderbolagets aktieägare 1 257 192 –224 1 225
Innehav utan bestämmande inflytande 38 – – 38
PERIODENS RESULTAT 1 295 192 –224 1 263

Resultat per aktie
Antal aktier, vägt genomsnitt 502 895 254 – 183 441 585 3 (v) 686 336 839
Antal aktier, efter utspädning, vägt genomsnitt 506 057 689 – 183 441 585 3 (v) 689 499 274

Resultat per aktie, kr 2,50 – –0,72 3 (v) 1,78
Resultat per aktie, efter utspädning, kr 2,49 – –0,71 3 (v) 1,78

Koncernproformaresultaträkning i sammandrag
för året som avslutades den 31 december 2017

Historisk finansiell information

Miljoner SEK (utom när belopp för procent och per aktie anges) Tele2 Com Hem (Not 4)
Proformajusteringar

– Fusion (Not 5) Not
Koncernresultaträkning

proforma

KVARVARANDE VERKSAMHETER
Nettoomsättning 24 786 7 136 – 31 922
Kostnader för sålda tjänster och utrustning –14 610 –4 039 –775 5(A) –19 424
Bruttoresultat 10 176 3 097 –775 12 498
Försäljningskostnader –4 223 –1 867 – –6 090
Administrationskostnader –2 432 –330 –48 5(i) –2 810
Övriga rörelseintäkter 134 34 – 168
Övriga rörelsekostnader –69 –22 20 5(ii) –71
Rörelseresultat 3 586 912 –803 3 695
Ränteintäkter 24 3 – 27
Räntekostnader –342 –308 –70 5(iii) –720
Övriga finansiella poster –338 –104 – –442
Resultat efter finansiella poster 2 930 503 –873 2 560
Inkomstskatt –519 –132 197 5(iv) –454
PERIODENS RESULTAT FRÅN KVARVARANDE VERKSAMHETER 2 411 371 –676 2 106

HÄNFÖRLIGT TILL
Moderbolagets aktieägare 2 383 371 –676 2 078
Innehav utan bestämmande inflytande 28 – – 28
PERIODENS RESULTAT 2 411 371 –676 2 106

Resultat per aktie
Antal aktier, vägt genomsnitt 502 614 759 – 183 441 585 5(v) 668 056 344
Antal aktier, efter utspädning, vägt genomsnitt 505 637 139 – 183 441 585 5(v) 689 078 724

Resultat per aktie, kr 4,79 – –1,76 5(v) 3,03
Resultat per aktie efter utspädning, kr 4,78 – –1,76 5(v) 3,02

Information till aktieägarna i Tele2 AB (publ) och Com Hem Holding AB (publ)  73

Nya Tele2s proformaredovisning

Koncernproformabalansräkning i sammandrag
per den 30 juni 2018

Historisk finansiell information

Miljoner SEK Tele2 Com Hem (Not 6)
Proformajusteringar

– Fusion (Not 7) Not
Koncernproforma

balansräkning

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Goodwill 5 683 11 321 15 460 7 (iii) 32 464
Övriga immateriella
anläggningstillgångar 4 075 4 324 11 380 7 (i) 19 779
Immateriella tillgångar 9 758 15 645 26 840 52 243
Materiella tillgångar 8 698 1 448 – 10 146
Finansiella tillgångar 939 – – 939
Tillgångsförda kontraktskostnader 327 – – 327
Uppskjutna skattefordringar 1 864 – – 1 864
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 21 586 17 093 26 840 65 519

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR
Varulager 797 – – 797
Kortfristiga fordringar 6 766 537 – 7 303
Kortfristiga placeringar 70 – – 70
Likvida medel 248 410 – 658
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 7 881 947 – 8 828

TILLGÅNGAR SOM INNEHAS FÖR FÖRSÄLJNING 10 530 – – 10 530

TILLGÅNGAR 39 997 18 040 26 840 84 877

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Hänförligt till moderbolagets aktieägare 16 782 3 132 17 610 37 524
Innehav utan bestämmande inflytande – 80 – – –80
EGET KAPITAL 16 702 3 132 17 610 37 444

LÅNGFRISTIGA SKULDER
Räntebärande skulder 11 044 10 430 6 546 7 (iv) 28 020
Ej räntebärande skulder 988 670 2 504 7 (ii) 4 162
LÅNGFRISTIGA SKULDER 12 032 11 100 9 050 32 182

KORTFRISTIGA SKULDER
Räntebärande skulder 2 607 1 100 – 3 707
Ej räntebärande skulder 6 536 2 708 180 7 (v) 9 424
KORTFRISTIGA SKULDER 9 143 3 808 180 13 131

SKULDER KNUTNA TILL TILLGÅNGAR SOM INNEHAS FÖR FÖRSÄLJNING 2 120 – – 2 120

EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 997 18 040 26 840 84 877

74  Information till aktieägarna i Tele2 AB (publ) och Com Hem Holding AB (publ)

Nya Tele2s proformaredovisning

Noter till Nya Tele2s proformaredovisning i sammandrag

1.	 GRUND FÖR FRAMSTÄLLNINGEN

Denna Proformaredovisning baseras på Tele2s och Com Hems historiska
finansiella information vilken har justerats för att illustrera effekterna
av Fusionen. Proformaresultaträkningen för koncernen i sammandrag
för sexmånadersperioden som avslutades den 30 juni 2018 och
proformaresultaträkningen för koncernen i sammandrag för året som
avslutades den 31 december 2017 har upprättats med antagandet att